
 

PROTOKOLL 

fra styremøte 3/2018 i 

Nord-Norge Travforbund (NNTF) 

 

Tid: Tirsdag 18.09.2018  Sted: Messenger  

Innkalt av: Steve Strøm  

Ordstyrer: Steve Strøm Referent: June Reyes  

Deltakere: Steve Strøm, Odd Geir Olsen, Else Bersvendsen, Tina Lagesen, Ragnhild Olsen, 

Weronica Pettersen (ungdomsrepresentant)  

 

  

    Innkalling og saksliste godkjent uten anmerkninger 

 Orienteringssaker 

Ungdomssamling 2018: NNTF fått 3 plasser tildelt, 5 ønsker reise og alle får plass: Hedda Lamo og 

Vilde Forbergskog,Mosjøen, Augusta Carlsen og Benedicte Birkeland,Bodø og Ane Johnsen,Harstad. 

Kjøring Pasvik: ønske om kombikjøring 6. oktober er innvilget. RPK lagt inn i løpsdagskalender 

Salg/kjøp Indre Salten: salget er nå realisert og 2 mill overført til Bodø. 

Travlagshesten: tas opp ved sak 19/18. 

Landsråd: leder deltok på Landsråd 23. august og refererer kort fra saker som ble tatt opp.  

Styremøte Totonor: Ragnhild deltok på Totonor styremøte 18. august som representant for NNTF og 

refererer kort fra aktuelle saker. 

Gjøremål siden forrige møte: sekretær orienterer. 

 

Sak 

16/18 

Gjennomgang av protokoll fra styremøte 2/2018 

Vedtak: styreprotokoll nr 2/18 ble godkjent 

 

Sak  

17/18 

Budsjett 2018 

Odd Geir orienterer angående budsjett for RPK og LP som han har satt opp ut fra ramme gitt av DNT. 

Sekretær legger frem forslag budsjett for administrasjon.  

Vedtak: fremlagte budsjett for RPK og LP vedtatt. Fremlagte administrasjonsbudsjett vedtatt. 

Sak 

18/18 

Ungdomsgruppa 

Styret er positiv til at det er tatt initiativ og at det er kommet i gang en ungdomsgruppe. Forslag 

statutter for Harstad Travparks Ungdomsgruppe har innkommet fra ungdomsgruppen selv, leder tar en 

gjennomgang av disse. Styret ønsker noen små justeringer og tilpasninger, 

Vedtak: leder og sekretær gjennomgår endringer ifht fremlagte statutter og legger disse frem for 

styret i ungdomsgruppa. 

Sak  

19/18 

Travlagshesten. Statutter for 2019 

Statutter for 2019 baseres på statutter for 2017/-18, konkurranseperiode 01.01.2019 – 31.12.2019 

Styret ønsker at det for 2019 blir en deltakeravgift kr 200,- per hest der pengene går tilbake til 

premiering av deltakere. Totonor har tidligere meddelt at de er positive til prosjektet og er invitert til å 

bidra økonomisk når det gjelder bonuspremiene for Travlagshesten 2019.  

Vedtak: Statutter fremlegges for styret i Totonor ved neste styremøte. 



Sak 

20/18 

Løpsreglement for Nord-Norge, revidering 

Else og Odd Geir har gjennomgått retningslinjer for lokalløp med premietilskudd og registrerte 

premiekjøringer for Nord-Norge. Forslag til reviderte retningslinjer legges frem for styret. 

Vedtak: Reviderte retningslinjer sendes ut til travlagene som bes om å ta med innspill til 

høstkonferansen 20. oktober. 
 

Sak  

21/18 

Terminliste 2019 lokale arrangementer i Nord-Norge 

Det har innkommet ønsker fr ulike lag angående kjøringer neste år. Else har også vært i kontakt med 

flere travlag ang. arrangementer for 2019. 

Vedtak: Terminliste LLP og RPK fastsettes når terminliste totoløp er vedtatt av DNT. 
 

Sak  

22/18 

Overføring av gjerdemateriell fra Møysalen til Lakselv 

Det ble fattet styrevedtak i Møysalen Travlag 16.09.2018 om å si opp festeavtale med Sortland 

kommune angående travbaneanlegget på Jennestad. Møysalen fikk for en del år tilbake midler for 

innkjøp av gjerdemateriell (stolper og netting) som skulle brukes på Jennestad. Dette ligger nå lagret 

på gården hos Hanne Næss. Sortland kommune har gjennom sitt arbeid med ny vannledning ødelagt 

banen, og har gjentatte ganger bebudet at den skulle settes tilbake i opprinnelig standard. Dette er og 

vil sannsynligvis ikke bli gjort i overskuelig framtid. Nevnte gjerdemateriellet tilfaller nå NNTF for 

omdisponering til en annen travbane/travlag. 

Vedtak: NNTF overfører retten til gjerdemateriellet fra Møysalen Travlag til Lakselv Trav og 

Kjørelag. LTK sørger for at det blir hentet til rimeligste fraktkostnad. Dersom fraktkostnadene blir 

slik at det ikke lar seg gjøre å frakte materiellet til Lakselv så selges dette til høystbydende og 

pengene overføres NNTF til kjøp av tilsvarendt materiell til Lakselv Travbane. 
 

Sak  

23/18 

Utsending til Landsråd 27. september 

Leder har ikke anledning til å møte på Landsråd som avholdes 27.09.2018. 

Vedtak: Else deltar på Landsråd som utsending fra NNTF. Ønskelig at Else her orienterer angående 

arbeidet med terminliste Nord-Norge og om ungdomsgruppa. For øvrig også om utfordringene en 

møter i sitt arbeide her nord. 
 

Sak  

24/18 

Høstkonferanse 2018 

Høstkonferansen avholdes lørdag 20. oktober i Tromsø. Det er gjort avtale med Thon Hotel Polar 

angående overnatting, konferanselokale etc. Det jobbes med program og innhold til høstkonferansen. 

Invitasjon til travlag og andre sendes ut så snart program foreligger. 

Vedtak: Leder og sekretær setter sammen program og sørger for invitasjoner. 
 

Sak 

25/18 

Prøveløpsordning Finnmark 

NNTF ønsker sammen med representantene fra Finnmark å se på hvordan det eventuelt kan legges til 

rette for å kunne arrangere prøveløp utenom løpsdager. NNTF ønsker en åpen dialog og tar initiativ til 

møte i forbindelse med høstkonferansen. 

Vedtak: I forbindelse med høstkonferansen inviteres delegatene fra Finnmark til møte med styret i 

NNTF og Per Dag Hole. 
 

Sak  

26/18 

Eventuelt 

-Det vil bli avholdt ponniinstruktørkurs på Nasjonalt Senter for Nordlandshest/Lyngshest på Olsborg. 

Første helga i november. Info sendes ut til lagene. 
 



Sak 

27/18 

 

Sekretærordningen NNTF 

Styret skal bli enige om hvordan sekretærordningen for NNTF kan serves på en tilfredsstillende måte. 

Det er ønske å utlyse stillingen da den i dag er på begrenset ordning.  

Sekretær deltok ikke på denne delen av møtet. 

 

Vedtak: Sekretærordningen i Nord Norge Travforbund har ikke hatt "fast bemanning" siden april 

2017. Stillingen er nå midlertidig besatt med innleid hjelp fra Totonor. Styret i NNTF finner ikke 

ordningen tilfredsstillende, og et enstemmig styre gikk inn for at sekretærstillingen skal utlyses så 

snart som mulig. Leder tar saken med organisasjonssjef i DNT. 
 

 June Reyes 

referent 

 


